MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Curvelo - MG 4,420 Km
3° T.Livre GP1000 24/05/2024 14:50 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:52:18
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 15:01:40.426 2:01.645 59.530 23.125 38.990
(1) Ramiro Gandola 3 15:03:41.282 2:00.856 58.908 23.179 38.769
1 14:56:49.323 1:59.505 58.171 22.819 38.515 4 15:05:43.154 2:01.872 59.420 23.395 39.057
2 14:58:46.616 1:57.293 56.672 22.472 38.149
3 15:00:45.263 1:58.647 56.395 23.083 39.169 (22) Diego Hilel
4 15:02:41.984 1:56.721 56.500 22.464 37.757 1 14:57:47.979 2:01.162 58.832 23.269 39.061
5 15:05:03.752 2:21.768 1:19.579 23.481 38.708 2 14:59:49.460 2:01.481 58.898 23.413 39.170
6 15:07:05.076 2:01.324 59.753 23.215 38.356 3 15:05:31.684 5:42.224 59.605 23.808 39.685
7 15:09:01.733 1:56.657 56.541 22.405 37.711 4 15:07:36.316 2:04.632 1:00.636 24.122 39.874
8 15:10:58.155 1:56.422 56.043 22.324 38.055
9 15:13:35.915 2:37.760 1:14.608 37.009 46.143 (10) Gleidson Babinha
1 14:57:48.586 2:03.855 1:00.630 24.142 39.083
(77) Theo Manna 2 14:59:49.951 2:01.365 59.250 23.301 38.814
1 14:57:48.599 2:01.642 58.785 23.818 39.039 3 15:01:52.759 2:02.808 59.895 23.473 39.440
2 14:59:56.617 2:08.018 58.453 29.921 39.644 4 15:03:55.554 2:02.795 59.769 23.441 39.585
3 15:01:54.450 1:57.833 57.512 22.539 37.782
4 15:11:36.085 9:41.635 1:01.324 22.923 38.045 (32) Mauriti Jr
5 15:13:33.157 1:57.072 56.891 22473 37.708 1 14:59:25.998 2:05.600 1:01.192 23.968 40.440
2 15:01:29.603 2:03.605 1:00.265 23.570 39.770
(51) Agus Donatti 3 15:10:29.074 8:59.471 1:40.834 23.766 39.949
1 14:57:12.513 2:01.473 59.190 23.322 38.961 4 15:12:31.847 2:02.773 59.513 23.551 39.709
2 14:59:13.088 2:00.575 58.701 23.170 38.704
3 15:01:13.609 2:00.521 58.499 23.219 38.803 (28) Pablo Nunes
4 15:06:27.379 5:13.770 58.825 23.355 41.415 1 14:57:30.393 2:05.594 1:01.129 24.042 40.423
5 15:08:33.804 2:06.425 1:03.046 23.805 39.574 2 14:59:35.037 2:04.644 1:00.683 23.734 40.227
6 15:10:32.914 1:59.110 58.030 22.785 38.295 3 15:01:45.936 2:10.899 1:06.421 23.952 40.526
4 15:03:51.215 2:05.279 1:00.510 24.057 40.712
(69) Ricardo Fox 5 15:10:30.105 6:38.890 1:02.242 24.050 39.798
1 14:59:39.895 2:02.308 59.768 23.488 39.052 6 15:12:33.365 2:03.260 1:00.044 23.615 39.601
2 15:01:42.454 2:02.559 1:00.099 23.283 39.177
3 15:03:44.465 2:02.011 59.436 23.374 39.201 (18) Daw Pereira
4 15:05:45.560 2:01.095 58.950 23.146 38.999 1 15:00:21.683 2:05.674 1:01.435 24.527 39.712
5 15:07:46.766 2:01.206 59.243 23.415 38.548 2 15:02:25.084 2:03.401 1:00.091 23.831 39.479
6 15:09:46.276 1:59.510 58.469 22,617 38.424 3 15:04:30.173 2:05.089 1:00.642 24.270 40.177
4 15:06:35.500 2:05.327 1:01.121 24.345 39.861
(55) Mauro Passarino 5 15:08:41.108 2:05.608 1:00.528 23.987 41.093
1 15:05:04.574 8:35.914 59.908 23.270 38.826
2 15:07:05.628 2:01.054 1:00.029 22.905 38.120 (21) Marcelo Miarelli
3 15:09:06.043 2:00.415 58.823 23.020 38.572 1 14:59:43.254 2:04.623 1:00.665 23.790 40.168
4 15:11:05.783 1:59.740 58.196 22.871 38.673 2 15:01:47.681 2:04.427 1:00.558 23.848 40.021
5 15:13:10.271 2:04.488 1:02.774 23.123 38.591
(56) Julio Fortunato
(12) Joelsu Mitiko 1 14:56:50.712 2:05.671 1:00.792 24.348 40.531
1 14:59:39.446 2:02.086 59.775 23.457 38.854 2 14:58:55.768 2:05.056 1:00.462 24.271 40.323
2 15:01:40.545 2:01.099 59.098 23.331 38.670 3 15:01:01.313 2:05.545 1:00.915 24.204 40.426
3 15:03:44.866 2:04.321 1:00.287 23.557 40.477 4 15:03:07.210 2:05.897 1:00.917 24.619 40.361
4 15:05:44.781 1:59.915 58.316 22.935 38.664 5 15:05:12.002 2:04.792 1:00.594 24.004 40.194
5 15:07:46.056 2:01.275 59.356 22.988 38.931
6 15:09:45.975 1:59.919 58.496 22.799 38.624 (13) Luis Ferraz
1 14:57:02.009 2:08.597 1:02.717 24.720 41.160
(30) Pedro Lins 2 14:59:09.729 2:07.720 1:02.687 24.515 40.518
1 14:57:05.864 2:01.153 58.673 23.360 39.120 3 15:01:16.292 2:06.563 1:01.666 24.694 40.203
2 14:59:09.136 2:03.272 59.070 24.298 39.904 4 15:03:22.835 2:06.543 1:01.654 24.404 40.485
3 15:01:09.713 2:00.577 58.665 23.062 38.850 5 15:05:29.853 2:07.018 1:02.084 24.647 40.287
4 15:07:24.987 6:15.274 1:02.638 24.751 39.478 6 15:07:36.882 2:07.029 1:02.042 24.527 40.460
5 15:09:25.490 2:00.503 58.359 23.342 38.802 7 15:09:42.562 2:05.680 1:01.357 24.140 40.183
6 15:11:26.237 2:00.747 58.627 23.282 38.838 8 15:11:48.907 2:06.345 1:01.964 24.252 40.129
7 15:13:27.507 2:01.270 58.731 23.314 39.225 9 15:13:55.033 2:06.126 1:01.546 24.492 40.088
(53) Peri Cunha (85) Eduardo Marques
1 14:59:38.781 2:01.456 59.614 23.109 38.733 1 14:57:52.477 2:06.358 1:02.062 24.114 40.182
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22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP1000 Curvelo - MG 4,420 Km
3° T.Livre GP1000 24/05/2024 14:50 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:52:18
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
2 14:59:58.670 2:06.193 1:01.766 24.442 39.985
3 15:02:06.080 2:07.410 1:02.002 24.766 40.642
4 15:04:13.492 2:07.412 1:02.555 24528 40.329
5 15:06:36.811 2:23.319 1:18.406 24.555 40.358
6 15:08:43.167 2:06.356 1:01.983 24.250 40.123

(8) Michel Abboud

1 14:58:13.960 2:12.138 1:04.784 25.179 42.175
2 15:00:23.654 2:09.694 1:03.176 24.768 41.750
3 15:02:33.964 2:10.310 1:03.380 24.870 42.060
4 15:04:42.289 2:08.325 1:02.556 24.580 41.189
5 15:06:49.232 2:06.943 1:02.039 24.176 40.728

Orbits

@YAMAHA Il MOTUL Il -l = —=— M1GP.com.br

R oa o 1 NG

Impresso: 24/05/2024 15:17:51 ..
Pagina 2/2



